
 

就 任 の ご 挨 拶 

 

このたび、平成２５年１月２４日に開催されました、公益社団法人全国市有物件

災害共済会 第６５回臨時総会並びに理事会におきまして、私こと 浮揚 庸夫（う

きあげ やすお）を常務理事に選定いただきました。 

「都市におけるセーフティネット」の役割を担うことにより、地方自治の発展と住

民福祉の向上に寄与するという、本会の目的を十分認識し、機関運営、事業実施

に努めてまいる所存でございますので、会員市の皆様方におかれましては、今後

ともご理解、ご協力を賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、ごあいさつ申し上げます。 

 

平成 25 年 1 月 24 日 

 

公益社団法人 全国市有物件災害共済会 

常務理事  浮 揚  庸 夫 

 

 

退 任 の ご 挨 拶 

 

このたび、平成２５年１月２４日付をもちまして、公益社団法人全国市有物件災

害共済会常務理事を退任いたしました。 

本会常務理事在任中は、皆様方の多大なご理解、ご協力により、公益社団法

人への移行ができましたことなど、大変お世話になり、心より厚く御礼申し上げま

す。 

なお後任には、浮揚庸夫氏を総会、理事会において選定いただきました。 

会員市の皆様方におかれましては、今後とも本会の機関運営、事業運営に当

たり、一層のご理解、ご協力を賜わりますよう、お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、御礼とごあいさつを申し上げます。 

 

平成 25 年 1 月 24 日 

  岡 本  雅 博 


